



Design By Us ApS

Rentemestervej 43
2400 København NV
CVR-nr. 28100809

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.06.2024

Rasmus Larsson
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Design By Us ApS
Rentemestervej 43
2400 København NV

CVR-nr.: 28100809
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Rasmus Larsson, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive forretning indenfor handel og service af designermøbler.

Årets resultat blev et overskud på 1.404 t.kr. mod et overskud på 4.584 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat i 2024.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		6.131.953	10.033.484
Personaleomkostninger	1	(4.275.123)	(3.979.852)
Af- og nedskrivninger		(90.543)	(90.543)
Driftsresultat		1.766.287	5.963.089
Andre finansielle indtægter	2	68.711	17.383
Andre finansielle omkostninger	3	(26.061)	(95.703)
Resultat før skat		1.808.937	5.884.769
Skat af årets resultat	4	(405.217)	(1.300.594)
Årets resultat		1.403.720	4.584.175
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		4.000.000	5.000.000
Overført resultat		(2.596.280)	(415.825)
Resultatdisponering		1.403.720	4.584.175

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.355	41.680
Indretning af lejede lokaler		301.445	365.663
Materielle aktiver	5	316.800	407.343
Deposita		40.605	40.605
Finansielle aktiver	6	40.605	40.605
Anlægsaktiver		357.405	447.948
Fremstillede varer og handelsvarer		8.622.655	8.081.412
Forudbetalinger for varer		82.518	903.958
Varebeholdninger		8.705.173	8.985.370
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.232.657	3.112.928
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		3.833	3.833
Andre tilgodehavender		83.223	83.549
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		295.692	0
Periodeafgrænsningsposter		265.612	60.199
Tilgodehavender		1.881.017	3.260.509
Likvide beholdninger		2.389.881	5.979.288
Omsætningsaktiver		12.976.071	18.225.167
Aktiver		13.333.476	18.673.115

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		7.203.041	9.799.321
Forslag til udbytte for regnskabsåret		4.000.000	5.000.000
Egenkapital		11.328.041	14.924.321
Udskudt skat		62.764	80.373
Hensatte forpligtelser		62.764	80.373
Bankgæld		49.787	117.674
Leverandører af varer og tjenesteydelser		620.444	1.521.369
Gæld til tilknyttede virksomheder		465.045	42.230
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		37.782	91.108
Skyldige sambeskatningsbidrag		518	689.177
Anden gæld		769.095	1.206.863
Kortfristede gældsforpligtelser		1.942.671	3.668.421
Gældsforpligtelser		1.942.671	3.668.421
Passiver		13.333.476	18.673.115
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	9.799.321	5.000.000	14.924.321
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(5.000.000)	(5.000.000)
Årets resultat	0	(2.596.280)	4.000.000	1.403.720
Egenkapital ultimo	125.000	7.203.041	4.000.000	11.328.041

Noter

1 Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Gager og lønninger	4.025.350	3.698.539
Pensioner	42.000	24.500
Andre omkostninger til social sikring	62.016	87.453
Andre personaleomkostninger	145.757	169.360
	4.275.123	3.979.852
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	9	9

2 Andre finansielle indtægter

	2023	2022
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	17.383
Renteindtægter i øvrigt	56.154	0
Valutakursreguleringer	12.557	0
	68.711	17.383

3 Andre finansielle omkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	3.209	0
Renteomkostninger i øvrigt	17.625	22.118
Valutakursreguleringer	0	38.559
Øvrige finansielle omkostninger	5.227	35.026
	26.061	95.703

4 Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	422.826	1.289.177
Ændring af udskudt skat	(17.609)	11.417
	405.217	1.300.594

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	538.143	642.181
Kostpris ultimo	538.143	642.181
Af- og nedskrivninger primo	(496.463)	(276.518)
Årets afskrivninger	(26.325)	(64.218)
Af- og nedskrivninger ultimo	(522.788)	(340.736)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	15.355	301.445

6 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	40.605
Kostpris ultimo	40.605
Regnskabsmæssig værdi ultimo	40.605

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Rasmus Larsson Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
